



Posadzono 500 jaworów

W ubiegłym tygodniu, naprzeciwko ogródków działkowych przy ulicy Sikorskiego na osiedlu Przyrzecze, pracownicy miejskiej zieleni posadzili 500 sztuk jaworów. Dzięki ich pracy powstała piękna trzypasmowa alejka. Każde zasadzone drzewo zostało opaliskowane. Drzewa te, w przyszłości, jeżeli urosną — ochronią nasze bloki przed wiatrami i przeciągami, które w tym miejscu bywają dokuczliwe, a także dadzą zastrzyk niezbędnego osiedlu powietrza.

Zyczeniem każdego mieszkańca (nie tylko tego osiedla) jest, aby ono ładnie wyglądało, aby było dużo w nim zieleni. W ubiegłym roku wzdłuż ulicy Sikorskiego,

w tym samym co obecnie miejscu, już raz były zasadzone drzewa, z których zaledwie kilka przetrwało do dzisiaj. Niestety, większość mieszkańców nie dba o to, aby koło jego bloku było zielono; dzieci przyczyniają się do tego, że trawniki są zdeptane, a drzewka połamane. Niewiele mieszkańców reaguje na zło, które się wokół nich dzieje. Dzieci robią co chcą, wyrwijają paliki... Niszczą nawet ogródki, które zakładają lokatorzy przed swoimi blokami.

Apeluję do mieszkańców osiedla Przyrzecze, aby zdecydowanie reagowali na wszelkie przejawy wandalizmu, aby drzewkom, choć za drugim razem, dać szansę, aby urosły i służyły wszystkim mieszkańcom osiedla.

MICHAŁ BADARYCZ

Od redakcji: W akcji sadzenia jaworów służby miejskiej zieleni wspomagali urzędnicy z Ratusza oraz niektórzy nasi Czytelnicy i Radni. Dziękujemy.

Obawy Burmistrza są nieuzasadnione

— informuje Rada Nadzorcza „SML-W

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej w Jaworze uprzejmie informuje Szanownego Pana Burmistrza i wszystkich lokatorów, że obawy pana Burmistrza o zawyżenie stawki eksploatacyjnej z tytułu nieprawidłowo rozliczonej opłaty za użytkowanie wieczyste są nieuzasadnione. Wyjaśniamy, że w artykule „Rada Nadzorcza wyjaśnia” przyjęto do teoretycznych porównań stawkę opłat za użytkowanie wieczyste bez uwzględnienia ulg z opłaty, przyznanych na 1992 rok. W wyliczeniach tych przyjęto również, że zmiana opłat nastąpi od maja.

Do kalkulowania stawki opłat eksploatacyjnych na posiedzeniu Rady Nadzorczej (które odbyło się po podaniu do „Gazety Jaworskiej” treści notatki) przyjęto wyso-

kość opłaty za użytkowanie wieczyste w wysokości 110 345 000 złotych w stosunku do 162 532 m², co daje łącznie z opłatami z tytułu podatków kwotę 140 zł/m², przy wprowadzeniu podwyżki od kwietnia, a nie od maja. Z porównania z poprzednią opłatą z tego tytułu wynika więc, że faktycznie nastąpił wzrost „tylko” o 100 zł/m² od kwietnia, a nie — jak zakładano pierwotnie — o 130 zł/m² od maja.

Ponadto spieszymy uspokoić władze miasta, że opłaty za użytkowanie wieczyste terenów pod garażami spółdzielczymi nie są wliczane do eksploatacji, i stanowią odrębną pozycję opłat, wyłącznie dla użytkowników garaży.

Przewodniczący Rady Nadzorczej
JÓZEF HRANKOWSKI

JAWORSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY LUDZIOM APELUJE

„Lato dla naszych dzieci”

Zwracamy się z apelem o wspomnienie finansowe akcji „Lato dla naszych dzieci”. Jej głównym celem jest wysłanie poza Jawor jak największej liczby młodzieży w wieku 10—15 lat.

Naszym zamiarem pozostaje wysłanie najmłodszych dzieci z rodzin patologii spo-

łecznej; dzieci biednych, pokrzywdzonych przez los i ludzi. Właśnie te dzieci są najbardziej narażone na szkodliwy wpływ środowiska wielkoprzemysłowego, na metale ciężkie, wyjątkowo rzadko lub wcale, opuszczając mury miasta. Zdając sobie sprawę z tych zagrożeń, apelujemy o przyłączenie się do naszej akcji.

Apel ten ma jeszcze jeden cel. Otóż w obliczu ogólnej biedy, ciężkiej sytuacji państwa i jego obywateli, okazanie pomocy tym najbardziej potrzebującym świadczyć będzie o tym, że wartości humanizmu i solidarności międzyludzkiej są jeszcze aktualne...

Numer konta: PKO Jawor, 39651-59066-132.

Prezes JSPL
JACEK KRAJEWSKI

We Francji III miejsce i Puchar Fair-Play dla „Kuźni”

Wielki puchar Fair-play, puchar za III miejsce, puchary indywidualne i inne trofea zdobyli młodzi piłkarze „Kuźni” trenera-koordynatora p. MIECZYŚLAWA BIENIUSIEWICZA na XIII Międzynarodowym Turnieju Juniorów do lat 20 w Maroeuil k. Arras w okresie Świąt Wielkanocnych!

W tym znakomicie zorganizowanym turnieju uczestniczyło 6 drużyn — 3 francuskie i po 1 z Belgii, Danii i Polski. Pierwsze miejsce zajęła drużyna francuska SC Amiens, która w finale pokonała 1:0 swoich rodaków i zwycięzców poprzednich pięciu turniejów, RC Lens. Trzecie miejsce przypadło Polakom, którzy zwyciężyli duński zespół Kolding Boldklub 2:1 (bramki dla drużyny polskiej zdobyli: Sebastian Sudelski z rzutu wolnego i Sławomir Łukasik). Wcześniej, w eliminacjach, nasz zespół zremisował 2:2 z zespołem gospodarzy turnieju AS Maroeuil (bramki zdobyli: Sławomir Brzyk i Adam Haczekiewicz). W drugim meczu również był remis 1:1, a piękną bramkę zdobył Stanisław Chłopek. Szkoda, bowiem nasz zespół był wyraźnie lepszy w tym spotkaniu od francuskiego zespołu SC Amiens. Dodać należy, że Francuzi wyrównującą bramkę zdobyli w ostatniej minucie meczu, i tym samym awansowali do finału.

Do osiągnięć naszych piłkarzy zaliczyć należy: puchar-statuetkę dla najlepszego obrońcy, którą otrzymał Sebastian Sudelski i puchar dla Rafała Majki — najmłodszego piłkarza turnieju. Ponadto zespół polski otrzymał komplet strojów piłkarskich, ufundowany przez tamtejszą Izbę Rzemieślniczą. Słowem, młodzi piłkarze „Kuźni” wrócili z „tarczą” i pozostawili dobre wrażenie w gościnnym miasteczku (2,5 tys. mieszkańców) Maroeuil, To, że mogli uczestniczyć w tym pożytecznym pod względem szkoleniowym turnieju, jest zasługą dwóch znanych jaworskich rzemieślników, panów Kazimierza Wołyńca i Stanisława Furtaka, którzy załatwili ten wyjazd. Kierownictwo klubu i sami piłkarze są im za to bardzo wdzięczni. Słowa podziękowania należą również sponsorom — Cukrowni Jawor i „Pollenie”, oraz kierownictwu „Legpolu” z Legnicy za ofiarowane napoje chłodzące, a także innym życzliwym mieszkańcom Jawora. W zamian młodzi piłkarze swoją grą i nienagannym zachowaniem zyskali zaufanie francuskich działaczy i już teraz zostali zaproszeni na przyszłoroczny turniej. Ponadto kierownictwo klubu i trenerzy nawiązali kontakt z ekipą belgijską, co, prawdopodobnie, zaowocuje udziałem młodszej grupy 10—14-latków w podobnym turnieju w Mons.

WIESŁAW MAJDA

Impreza, jakiej dawno nie było

Wielkie sportowe święto odbyło się w naszym mieście w sobotę i niedzielę 25—26 kwietnia br. w hali sportowej TKKF. Był to Puchar Polski nr 1 w skokach na trampolinie. Udział w zawodach wzięły kluby: Pałac Młodzieży Warszawa, AZS-AWF Poznań, MKS Piła, Aurum Złotoryja i Victoria Jawor. Otwarcia imprezy dokonał Burmistrz p. Bogusław Węgiel, a wszystkim sportowcom błogosławieństwa udzielił ks. dziekan Walenty Szalega. Z ramienia Polskiego Związku Akrobatyki Sportowej w Warszawie imprezie patronowali: Sekretarz Generalny i pełniący obowiązki prezesa PZAS mgr HALINA PEKAŁA-LIPINIEC oraz organizator wszystkich imprez PZAS p. JAN CZERWINSKI. Sędzią głównym zawodów był p. MIECZYŚLAW PIWOWARCZYK, sędzia międzynarodowy. Całkowitą opiekę nad zawodami przejął Urząd Miejski z panem Burmistrzem i Radą Miasta z jej przewodniczącym, p. PIOTREM WATRUCKIM na czele. Niemałą rolę odegrali działacze Okręgowego Związku Akrobatyki Sportowej i klubu MKS Victoria oraz dyr. LECH DŁUBAŁA z Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy, który przeznaczył środki na ten cel. Nagrody ufundowało wielu sponsorów (pisaaliśmy o nich w poprzednim numerze „GJ”).

Zawody zorganizowane były znakomicie i stały na wysokim poziomie. Wielki wkład pracy w przygotowaniu imprezy włożyli prezesi MKS Victoria, panowie: Stanisław Dziak i Michał Szkwerek oraz prezes OZAS p. Piotr Biegaj i działacze,

m.in. p. Teresa Puton, p. Dorota Sawicka, p. Zbigniew Maciejczuk i p. Zenon Salata oraz p. Anna Nowakowska, p. Roman Badarycz, p. Władysław Bednarski i p. Kazimierz Tłusty. Przedstawiciele PZAS byli zachwyceni sprawną organizacją zawodów oraz czystością i urokiem naszego miasta. Nie ukrywali, że zleca, z ramienia Związku, naszym działaczom zawody o randze europejskiej. Dzięki sponsorom, były też nagrody dla publiczności — 2 aparaty fotograficzne Kodak oraz radiomagnetofon. Natomiast główną nagrodę — telewizor kolorowy „Royal” otrzymał najlepszy zawodnik w konkurencjach męczyzn, MAREK HACZKIEWICZ. W konkurencjach dziewcząt magnetowid „Schneider” otrzymała najlepsza na babcie SYLWIA LANGNER z Aurum Złotoryja. Pozostałe nagrody w postaci radiomagnetofonów, aparatów fotograficznych, toreb turystyczno-sportowych i wiele innych, otrzymali uczestnicy zawodów.

Wszyscy zawodnicy startujący w Pucharze zadowoleni byli z zakwaterowania oraz smacznych posiłków w klubie „Piwnica Ratuszowa”. Tak więc, była to ze wszech miar udana impreza krajowa, jakiej dawno nie było w naszym piastowskim grodzie.

WIESŁAW MAJDA

(Wyniki w konkurencjach finałowych przedstawiany na str. 2)

MASZ SPRAWĘ DO POSŁA

przyjdź do redakcji „GJ”.
W poniedziałek, 4 maja br.

pełnić będzie dyżur poselski
w godz. od 14 do 16

poseł Ziemi Jaworsko-Legnickiej

p. IRMINDO BOCHEŃ

Telefon poza kolejnością za 7,5 miliona zł

— proponuje dyrektor Natorski

Urząd Miejski podaje, że został poinformowany przez dyrektora Rejonu Telekomunikacyjnego w Jaworze p. Zdzisława Natorskiego o możliwości przyłączenia poza kolejnością, w określonych rejonach miasta, 50 stacji telefonicznych. Warunkiem przyłączenia stacji telefonicznej poza kolejnością jest sfinansowanie budowy i modernizacji sprzętu komutacyjnego i sieciowego, z przystosowaniem do centrali ALCATEL. Przewidywany koszt modernizacji wyniesie około 375 mln zł, czyli każ-

dy z chętnych na przyłączenie stacji będzie musiał zapłacić około 7,5 mln zł. Rejon Telekomunikacyjny oraz Urząd Miejski w Jaworze, Wydział Gospodarki Miejskiej, dysponuje wykazami adresów, gdzie istnieje możliwość zainstalowania stacji telefonicznej w ramach tego przedsięwzięcia.

Wnioski o wcześniejsze przyłączenie stacji telefonicznej przyjmuje do 30 maja br. Rejon Telekomunikacyjny w Jaworze ul. Kolejowa 13. S.P.

UWAGA, RODZICE!

Nie będzie naboru do klasy autorskiej w Liceum

Uwaga, rodzice dzieci, kończących szkołę podstawową! W związku z licznymi pytaniami uprzejmie informujemy, że w roku szkolnym 1992/93 nie będzie naboru do klasy autorskiej biologiczno-chemicznej w jaworskim liceum! Przy tego typu eksperymentach dydaktycznych wymagane jest każdorazowo zezwolenie Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Jednocześnie dementujemy pogłoski, że rodzice uczniów z działającej już w liceum klasy autorskiej placą co miesiąc czesne w wysokości kilkuset tysięcy złotych.

Jak dotąd, pokrywają oni jedynie koszty przejazdu dzieci autobusem do Wrocławia, na zajęcia w Zakładzie Ekologii i w Instytucie Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego, raz lub dwa razy w miesiącu.

W związku z ostrymi cięciami budżetowymi w oświacie, przewidywaną reformą systemu nauczania, a także zarządzeniami, niezależnymi od autorki pomysłu — mamy, niestety, wiele obaw, czy klasę autorską uda nam się utrzymać...

Teresa Prokopek-Stepniak

Zwycięzcy konkurencji finałowych w skokach na trampolinie Pucharu Polski

Skoki indywidualne kobiet kl. I

- I miejsce MAŁGORZATA RATAJCZAK AZS AWF Poznań
- II PAULINA MALINOWSKA MKS Pałac Młodzieży Warszawa
- III miejsce ANNA CZABAN Aurum Złotoryja

Skoki indywidualne mężczyzn kl. I

- I miejsce ARTUR MIŁOŃ Victoria Jawor
- II miejsce JACEK ARMATYS Victoria Jawor
- III miejsce WOJCIECH ZAJKOWSKI MKS Pałac Młodzieży

Skoki synchroniczne kobiet kl. I

- I miejsce PAULINA MALINOWSKA — AGNIESZKA GOŁĄB MKS Pałac Młodzieży
- II miejsce AGNIESZKA SALA — EWELINA BRYNIOWSKA Aurum Złotoryja

Skoki synchroniczne mężczyzn kl. I

- I miejsce ARTUR NOWAKOWSKI — MAREK SALATA Victoria Jawor
- II miejsce JACEK ARMATYS — ARTUR MIŁOŃ Victoria Jawor

Skoki indywidualne kobiet klasa mistrzowska

- I miejsce SYLWIA LANGNER Aurum Złotoryja

Skoki indywidualne mężczyzn klasa mistrzowska

- I miejsce MAREK HACZKIEWICZ Victoria Jawor
- II miejsce SŁAWOMIR MIŁOŃ Victoria Jawor
- III miejsce JAKUB ZAIM Victoria Jawor

Skoki synchroniczne kobiet klasa mistrzowska

- I miejsce SYLWIA LANGNER — MAŁGORZATA LESISZ Aurum Złotoryja

Skoki synchroniczne mężczyzn klasa mistrzowska

- I miejsce MAREK HACZKIEWICZ — SŁAWOMIR MIŁOŃ Victoria Jawor
- III miejsce JAKUB ZAIM — ZBIGNIEW KORALEWSKI Victoria Jawor

Mieszkańcy osiedla Metalowców tworzą spółdzielnię

Projekt ustawy wprowadzającej przymusowy wykup spółdzielczych mieszkań lokatorskich przygotowany jest w Ministerstwie Budownictwa. Jeśli szef resortu go zatwierdzi, rząd przyjmie a parlament uchwali, to użytkownicy mieszkań lokatorskich będą musieli wykupić na własność swoje mieszkania...

Według projektu ustawy lokatorzy zwracaliby państwu 10—50 procent kosztów budowy. Taka bowiem część kredytu zaciągniętego przez spółdzielnię na budowę była w przeszłości umarzana. Sumy te miałyby być waloryzowane, nie wiadomo jednak jeszcze w jaki sposób. Być może kwota umorzenia byłaby mnożona przez wskaźniki wzrostu cen publikowane co roku przez GUS.

W przypadku mieszkań zakładowych sytuacja przedstawia się nieco inaczej. W Jaworze grupa mieszkańców zakładowego osiedla „Metalowców” wystąpiła z inicjatywą do dyrektora ZKiMR utworzenia

własnej spółdzielni. Dyrektor wychodząc temu naprzeciw, powierzył panu ZBIGNIEWOWI ŁAZARZOWI przygotowanie spraw organizacyjnych. Zorganizowana już została grupa założycielska, podpisano umowę przedwstępną z dyrekcją, która określa zasady kupna-sprzedaży mieszkań i warunki płatności (lokatorzy płaciliby kwotę równą wartości mieszkania po doliczeniu amortyzacji, średnio około milion dwieście tysięcy złotych za metr kwadratowy. W niektórych przypadkach kwota ta może być większa, jednakże nie wyższa jak milion osiemset tysięcy złotych za metr kwadratowy; i będzie spłacana przez 25 lat, bezprocentowo).

Sprawą interesuje się coraz to większa liczba mieszkańców osiedla. Odbyło się też zebranie, na którym wyjaśniono wątpliwości przyszłych właścicieli. Obecnie dwunastoosobowa grupa założycielska, wyłoniona na zebraniu ogólnym, opracowuje dokumenty związane z założeniem spółdzielni na bazie zasobów mieszkaniowych Zakładów Kuzienniczych, wzorując się na podobnych rozwiązaniach zastosowanych już w kilku miejscach w kraju...

jen

Kamieniołomy w Rogoźnicy — zabytkiem

Jak się dowiedzieliśmy, kamieniołomy w Rogoźnicy, eksploatowane przez poznańską firmę „Granit”, zostały zamknięte. Obiekt ten objęty został ochroną prawną wojewódzkiego konserwatora zabytków.

Decyzja ta oznacza, że eksploatacja kamienia w tym rejonie zostanie praktycznie wstrzymana. Kamieniołomy w Rogoźnicy — zwane kamieniołomami śmierci — zostaną przyłączone do Muzeum Gross-Rosen.

Czynsze wyższe o 100 procent

Dwukrotnie wzrasta od 1 maja br. czynsz za mieszkania komunalne i zakładowe: z 600 do 1200 zł za metr kw. w mieszkaniach najgorzej wyposażonych; z 1320 do 2640 zł w mieszkaniach najlepszych.

Jak poinformowała Naczelna Rada Spółdzielcza, w Polsce jest 1 mln 800 tys. mie-

szkań komunalnych (ich właścicielami są gminy) i ok. 1 mln 300 tys. mieszkań zakładowych. Ponadto w domach prywatnych znajduje się ok. 500 000 mieszkań należących do gmin lub skarbu państwa. Oznacza to, że podwyżka czynszu obejmuje w skali kraju ok. 3 mln 600 tys. lokali, czyli co czwarte polskie mieszkanie.

Nie będzie masowych zwolnień

— oświadczył nam dyrektor E. Cezar

Zaniepokojeni Czytelnicy poprosili nas o sprawdzenie krążących pogłosek o przygotowanych masowych zwolnieniach załogi ZKiMR. Mówi się mianowicie, że z dniem 1 maja br. załoga Kuźni zostanie zredukowana o 400 osób. O potwierdzenie, względnie zdementowanie pogłosek poprosiliśmy dyrektora p. EUGENIUSZA CEZARA.

Dyr. Cezar oświadczył nam, że „istotnie różne plotki na ten temat krążą po Jaworze, jednakże taka liczba nie wchodzi w rachubę”. Podkreślił, że „zakład nie wcho-

dzi w strefę zwolnień grupowych”. Nie jest też prawdą, że odbywają się tajne zebrania kierowników, na których ustala się listy pracowników przewidzianych do zwolnienia. Jak zawsze, w sytuacji gdy zachodzi konieczność reorganizacji zakładu, muszą się odbywać narady, jednakże są one jawne — powiedział nam dyr. Cezar. Oczywiście, rozważana jest „kosmetyka kadrowa”, jednakże nie w takim wymiarze jak głosi plotka — dodał na zakończenie.

(tekst rozmowy nie autoryzowany)

Jaworzanin najlepszy wśród młodych ekologów

25 kwietnia br. w gmachu Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy odbył się wojewódzki finał VII Olimpiady Wiedzy Ekologicznej. Już po raz piąty uczniowie naszego Liceum okazali się w nim najlepsi! Pierwsze miejsce i tytuł laureata uzyskał PAWEŁ MAJCHER (kl. IVa) i weźmie udział w finale ogólnopolskim (12—14.06. w Swieradowie Zdroju). Dodajmy, że Paweł już dwukrotnie występował w finale ogólnopolskim: w 1990 r. zajął 7 miejsce, rok temu był 12.

W jaworskiej drużynie występowali, wspólnie z Pawłem, ROBERT KRÓL (kl. IVa) i DAMIAN JARZĄBEK (kl. Ic,

autorska). przypomnijmy, że Robert zakwalifikował się przed dwoma laty do finału ogólnopolskiego Olimpiady.

Na podkreślenie zasługuje fakt, że jaworskie liceum wychowało liczne grono młodych ekologów, z powodzeniem występujących na szczeblu województwa i kraju. Należą do nich: URSZULA CZĘKAJŁO, JOANNA PACHOLCZYK, JOANNA OWCZAREK, WIOLETTA SZCZOTKA, ANETTA TOMASZEK. W ubiegłym roku nasze miasto w finale ogólnopolskim reprezentował uczeń Technikum Mechanicznego MARCELI PIEKAŁKIEWICZ.

TERESA PROKOPEK-STEPNIAK

Krótko...

Od 28 kwietnia br. DELEGATURA PA-SZPORTÓW w Jaworze przyjmuje interesantów przy ul. Legnickiej 12, I piętro, pokój nr 8.

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej składa gorące podziękowanie Radzie Nadzorczej oraz Dyrekcji Banku Spółdzielczego w Jaworze, a szczególnie p. SZELAĞO-

WI i p. MAZUROWI za ufundowanie dla potrzeb Laboratorium Centralnego — analizatora biochemicznego wraz z oprzyrządowaniem, za 60 mln złotych.

M. Tomaszewski

4 maja br. o godz. 16 w kinie „Jubilat” odbędzie się SPOTKANIE RODZICÓW 10-LATKÓW przebadanych na obecność metali ciężkich — z lekarzami i organizatorami tej akcji.

T. PROKOPEK-STEPNIAK

GIEŁDA! — GIEŁDA! — GIEŁDA!

TU KUPISZ — SPRZEDASZ

samochody, maszyny rolnicze, motocykle, motorowery, rowery oraz wszelkiego rodzaju sprzęt

OD 25 KWIEŹNIA br. — tylko w SOBOTY w godz. 8—13

zapraszamy na plac „Agromy” w Jaworze róg ul. Kuzienniczej i Słowackiego

Z okazji 20 rocznicy ślubu
kochanym Rodzicom
**Jolancie i Czesławowi
MIGODOM**
dożycia brylantowych godów
w szczęściu, zdrowiu i zadowoleniu
życzą

DZIECI

OFERUJE

Kolonie „ZIELONE SZKOŁY”,
grupy oazowe, wycieczki
krajoznawcze
W Brennej — Beskid Śląski:
przepiękne okolice,
nie skażone środowisko
Koszt dobowy 60 tys. zł,
w sezonie 70 tys. zł
(wychowawcy bezpłatnie)
noclegi grup i indywidualne
do uzgodnienia

Informacja:
Jawor, ul. Wieniawskiego 8a/10
w godz. 9—11

Oferty listowne:
Barbara Wojciechów

Kochanym Rodzicom
**Annie i Eugeniuszowi
PASKOM**
z okazji 25-lecia
pożycia małżeńskiego
dużo zdrowia, radości w życiu,
łask Bożych, doczekania
brylantowych godów życzą

córka, syn,
córka z mężem
i wnuczek Adaś

Kochanym Rodzicom
**Marii i Andrzejowi
SŁOWIKOM**
z okazji 17 rocznicy ślubu
dużo zdrowia, szczęścia,
wszelkiej pomyślności w życiu
życzą

córka ANGELIKA
i syn KRZYSIU

GABINET NEUROLOGICZNY

Schorzenia układu nerwowego, opis EEG, orzecznictwo neurologiczne
wtorek, czwartek — 17—18 — Jawor, al. Dębowa 8

GABINET OKULISTYCZNY

schorzenia narządu wzroku, badanie ostrości wzroku i dobór okularów,
badanie dna oka. Pomiar ciśnienia wewnątrzgałkowego. Badanie kierowców
i kandydatów na kierowców oraz do pracy na wysokości
wtorek, czwartek — 16.30—18.00 — Jawor, al. Dębowa 8

GABINET GINEKOLOGICZNY

USG narządu rodniczego, ciąży, jamy brzusznej. Wymazy cytologiczne,
czystościowe, badania cytohormonalne, ginekologia dziecięca, antykoncepcja,
leczenie niepłodności, prowadzenie ciąży i porodu
poniedziałek, środa, piątek — godz. 17 — Jawor, al. Dębowa 8

BAR „KASKADA” JÓZEFA KUMIKA W MYŚLIBORZU

ZAPRASZA

mieszkańców Jawora i okolic
do pooddychania czystym myśliborskim powietrzem.
Po pieszej wędrowce po unikalnym rezerwacie przyrody w Wąwozie
Myśliborskim

W „KASKADZIE” U PANA JÓZEFA
można spożyć po domowemu przyrządzony:

- * BARSZCZ Z USZKAMI za 6 tys. zł
- * PIEROGI MYŚLIBORSKIE za 5 tys. zł
- * PIEROGI Z KAPUSTĄ I GRZYBAMI za 6 tys. zł

Na wcześniejsze telefoniczne zamówienie (tel. 18-27) można zamówić
żywienie zbiorowe oraz wyszukane dania. Dla grup zorganizowanych istnieje
możliwość zamówienia noclegów w schronisku szkolnym w cenie 14 000 zł
za dobę (młodzież szkolna) i 20 000 zł — pozostali turyści

PRYWATNA NAUKA JAZDY

Kursy prawa jazdy kat. A, B, T
Koszt kursu 900 tys. złotych
(płatne w ratach)
informacje i zapisy:
ul. Chopina 1a/1, tel. 24-86

ZAKŁAD ŚLUSARSKI inż. B. Krocza

59-400 Jawor, ul. Przyjaciół
Żołnierza 3 (boczna ul. Piastowskiej)

Naprawia:

- * pompy wodne (hydroforowe)

Świadczy usługi w zakresie:

- * ślusarstwa
- * toczenia
- * frezowania
- * diutowania

Produkuje:

- * oliwki stolarskie
- * zakrętki motylki jednoramienne

Nowo otwarty
**PUNKT SPRZEDAŻY
ODZIEŻY UŻYWANEJ**
na kilogramy

UL. PIŁSUDSKIEGO
(podwórko Przychodni Rejonowej)

czynny od 8 do 15

Zapraszamy PT Klientów

OFERTA SPECJALNA Hurtowni „DARTEX”

SUKNIE KOMUNIJNE

już od 150 000 zł, do 200 000 zł!

Nie zwlekaj z zakupem towaru
po tak atrakcyjnych cenach!

Nasz adres:
Hurtownia „Dartex”, Jawor
ul. Poniatowskiego 36

ZAPRASZAMY!

ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH

„NOVIEL” S.C.

59-400 JAWOR, UL. ZAMKOWA 1, TEL. 32-80

OFERUJE:

- * wytyczanie i pomiary powykonawcze budowli i sieci uzbrojenia
- * wskazania granic i podziały nieruchomości
- * pomiary sytuacyjno-wysokościowe
- * inne usługi geodezyjne (np. kubaturowe opisy nieruchomości)
- * reprodukcje na ozalidzie (do formatu A-1, diazo)

Do końca kwietnia preferencyjny system usług! (czyt. w nr. 14 „GJ”)

ZARZĄD MIASTA JAWORA

ogłasza I przetarg nieograniczony

na sprzedaż działek budowlanych przeznaczonych
pod budownictwo handlowo-usługowe, położonych w Jaworze

Lp.	Nr działki	Pow. w m ²	Położenie	Przeznaczenie	Cena wyw. w złotych
1.	353	74	ul. Limanowskiego 23	Pawilony	14 245 000
2.	354	76	ul. Limanowskiego 24	handlowo-	14 630 000
3.	355	98	ul. Limanowskiego 25	-usługowe —	18 865 000
4.	377	75	ul. Limanowskiego 22	zabudowa	14 437 000
5.	364	74	ul. St. Wokulskiego 2	szeregowa	14 245 000
6.	365	72	ul. St. Wokulskiego 4		13 612 000
7.	366	72	ul. St. Wokulskiego 6		13 365 000
8.	367	72	ul. St. Wokulskiego 8		13 365 000
9.	368	74	ul. St. Wokulskiego 10		13 482 000
10.	369	676	ul. St. Wokulskiego 12	Domki rze-	30 209 000
11.	370	915	ul. St. Wokulskiego 14	mieśnicze	40 889 000
12.	372	710	ul. I. Rzeckiego 4	wolno stojące	31 728 000
13.	373	868	ul. I. Rzeckiego 6		38 787 000
14.	374	1024	ul. I. Rzeckiego 8		45 760 000
15.	375	1148	ul. I. Rzeckiego 10		51 301 000

Wyżej wymienione działki w planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod wybudowanie zespołu handlowo-usługowo-mieszkalnego. Teren jest nieuzbrojony i nie będzie uzbrojony przez miasto. Przetarg, oddzielnie na każdą działkę, odbędzie się 7.05.1992 r. o godz. 11 w siedzibie Urzędu Miejskiego, Rynek 1, sala nr 20. Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium, na określoną działkę w wysokości 20 proc. ceny wywoławczej, najpóźniej w dniu przetargu do godz. 10 w kasie Urzędu Miasta lub na konto Urzędu Miejskiego w Jaworze Nr 39651-749-224 PKO BP Jawor. Wpłacone wadium zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia. Cenę nabycia równą cenie osiągniętej w przetargu wpłaca się najpóźniej w dniu zawarcia umowy notarialnej. Uchylenie się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy spowoduje przepadek wpłaconego wadium. Szczegółowych informacji udziela Wydział Geodezji Gospodarki Gruntami i Rolnictwa (pokój nr 24), tel. 20-21 wew. 30. Organizator zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub części bez podania przyczyny.

ZARZĄD MIASTA JAWORA

ogłasza III przetarg nieograniczony

na sprzedaż działek budowlanych
przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne, położonych w Jaworze

Lp.	Nr działki	Pow. w m ²	Położenie	Przeznaczenie	Cena wyw. w złotych
1.	662	614	ul. Myśliborska 5	zab. bliźn.	35 867 000
2.	663	585	ul. Myśliborska 7	zab. bliźn.	34 202 000
3.	669	585	ul. Myśliborska 19	zab. wolno st.	34 202 000
4.	671	731	ul. Myśliborska 23	zab. wolno st.	42 583 000

Przetarg odbędzie się 7.05.1992 r. o godz. 13 w siedzibie Urzędu Miejskiego, sala nr 20. Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium, na określoną działkę, w wysokości 20 proc. ceny wywoławczej, najpóźniej w dniu przetargu do godz. 10 w kasie Urzędu Miejskiego lub na konto Urzędu Miasta w Jaworze Nr 39651-749-224 PKO BP Jawor. Szczegółowych informacji udziela Wydział Geodezji Gospodarki Gruntami i Rolnictwa (pokój nr 24), tel. 20-21 wew. 30. Organizator zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub części bez podania przyczyny.

ZARZĄD MIASTA JAWORA

ogłasza I przetarg nieograniczony

na sprzedaż działek budowlanych
przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne, położonych w Jaworze

Lp.	Nr działki	Pow. w m ²	Położenie	Przeznaczenie	Cena wyw. w złotych
1.	665	585	ul. Myśliborska 11	zab. wolno st.	38 000 000
2.	666	585	ul. Myśliborska 13	zab. wolno st.	38 000 000
3.	667	585	ul. Myśliborska 15	zab. wolno st.	38 000 000
4.	668	585	ul. Myśliborska 17	zab. wolno st.	38 000 000

Przetarg odbędzie się 7.05.1992 r. o godz. 14 w siedzibie Urzędu Miejskiego, sala nr 20. Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium, na określoną działkę, w wysokości 20 proc. ceny wywoławczej, najpóźniej w dniu przetargu do godz. 10 w kasie Urzędu Miasta lub na konto Urzędu Miejskiego w Jaworze Nr 39651-749-224 PKO BP Jawor. Szczegółowych informacji udziela Wydział Geodezji Gospodarki Gruntami i Rolnictwa (pokój nr 24), tel. 20-21 wew. 30. Organizator zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub częściowo bez podania przyczyny.

BISO

NAWOZY MINERALNE

59-400 Jawor, ul. Wiejska (koło CPN Jawor), tel. dom. 30-77

CZYNNE CODZIENNIE W GODZINACH 8—15

Posiadamy aktualnie w magazynie:

- | | |
|--------------------|--------------------------|
| 1. Saletra amonowa | 5. Polifoska |
| 2. Saletrzak | 6. Ekolist w płynie |
| 3. Salmag | 7. Środki ochrony roślin |
| 4. Mocznik | |

Przyjmujemy zamówienia także telefonicznie.

Rozliczenie: gotówką, czekiem potwierdzonym, kartą kredytową.
Ilości większe od 4 ton na odległość do 20 km dostarczamy własnym transportem na koszt firmy „Biso”

Zapraszamy!

FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWA

Import-Eksport



Bezpośredni importer artykułów szkolnych i biurowych niemieckiej firmy



59-400 JAWOR, UL. KUZIENNICZA 9, tel. i fax 20-03

Sklep firmowy

Jawor, ul. Staromiejska 3

czynny od godz. 10 do 18, w soboty od 10 do 14

NIE W „POLLENIE” — NIE W „PEWEXIE”
— SPRZĘT BIUROWY W „EXTRA-PEXIE”

AGROHANDEL

SPRZEDAŻ ŚRODKÓW
OCHRONY ROŚLIN

59-422 Piotrowice 27 k. Jawora — woj. legnickie
telefony: Piotrowice 18-76, po godz. 15: 42-18 Jawor

OFERUJE NASTĘPUJĄCE ŚRODKI:

Stomp, Aminopielik D i M, Basagran, Chwastox D i Extra, Granstar, Tolkan, Bi 58, Karate, Sherpa

Przyjmujemy zamówienia, również telefonicznie na inne środki

Zapłata: gotówką, czekiem potwierdzonym i kartą kredytową

Magazyn czynny w godzinach od 7 do 15

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „LEGIONISTA”

Czerwonak k. Poznania — Oddział w Jaworze, ul. Chopina 7a, tel. 23-02

PROWADZI SPRZEDAŻ:

1. Papy smołowej wierzchniego krycia — cena 5200 zł za 1 m²
 2. Papy smołowej izolacyjnej — cena 3800 zł za 1 m²
 3. Lepiku smołowego — cena hurtowa 2700 zł, cena detaliczna 2900 zł za 1 kg
 4. Kleju „Unicol” (do klejenia drewna, parkietu, glazury, wykładziny), cena hurtowa 16 500 zł, cena detaliczna 19 000 zł za 1 kg
 5. Farby emulsyjnej białej — cena hurt. 12 500, cena detal. 15 000 zł za 1 kg.
- Ponadto uprzejmie informujemy, że 4 maja br. pod ww. adresem firma otwiera

SKLEP BRANŻY SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWEJ

Zapraszamy na tanie zakupy u nas!

Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa
w Jaworze

ogłasza przetarg nieograniczony

na dzierżawę lokalu użytkowego przy ul. Moniuszki 10 o pow. 262,17 z przeznaczeniem na działalność handlową lub gastronomiczną.
Przetarg odbędzie się w Biurze Spółdzielni przy ul. Moniuszki 1 w dniu 06.05.1992 r. o godz. 13. Cena wywoławcza 15 tys. zł/m² plus opłaty Wadium w wys. 3.000.000 zł należy wpłacić w kasie Spółdzielni najpóźniej eksploatacyjne za c.o., z.w. i inne, wg aktualnie obowiązujących stawek. w dniu 06.05.1992 r. do godz. 12.00. Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w części lub całości bez podania przyczyn.

WYTNIJ, ZACHOWAJ!

PRYWATNA WYJAZDOWA PRAKTYKA LEKARSKA

internista MARIUSZ SAGANOWSKI

świadczy usługi medyczne w domu chorego

codziennie, po południu (16.30—18.30)

Rejestracja zgłoszeń: telefonicznie 32-75
lub osobiście: Jawor, ul. Korfantego 11b/5

Uwaga! W przypadku, gdy zgłoszenie przyjmuje „automatyczna sekretarka”, proszę podać imię, nazwisko i adres chorego, oraz termin realizacji wizyty (ewentualnie telefon zwrotny). Istnieje możliwość dostosowania czasu realizacji wizyty stosownie do potrzeb chorego.

WYTNIJ, ZACHOWAJ!

Sklep Motoryzacyjny

„AUTO-MOTO”

Jawor, pl. Wolności

oferuje:

CZĘŚCI ZAMIENNE, OGUMIENIE,
AKCESORIA do motocykli
i motorowerów (Jawa 350, CZ-350,
Jawka 50, Romet, Ogar)

Ponadto oferujemy:
CZĘŚCI ZAMIENNE i OGUMIENIE
do samochodów Fiat 126p, 125p
i Polonez

Zapraszamy!

Zakład

K O M A R K O

MONTUJE

DOMOFONY,
ALARMY, SEJFY

mgr inż. M. KOZIOŁ
Jawor, ul. Reja 7/3, tel. 32-96
po godz. 17

Chcesz mieć wieczną pamiątkę —
zadzwoń pod numer telefonu
44-95, KRZYSZTOF BANIA

WIDEOFILMOWANIE:

chrzciny, komunie św., wesela
i inne uroczystości

PIECE GAZOWE c.o.
„ELKA — 2000”
produkcji gliwickiej
z 3-letnią gwarancją
w cenie już od 2 650 000 zł

ORAZ:

- * części zamienne do sprzętu gospodarstwa domowego
- * usługi w zakresie napraw AGD
- * parking strzeżony całodobowy
- * pralnia — magiel
- * chemia gospodarcza — najtaniej!

Zapraszamy od godz. 9 do 17

s.c. „DOMOS”
Jawor, ul. Dąbrowskiego 15
telefon 29-39

SKLEP FIRMOWY

„Ad&Z”

JAWOR, UL. LEGNICKA 2
(obok jubilera)

dla dorosłych i dla dzieci
DO ZABAWY I ŻARTÓW

BARDZO TANIE
ZABAWKI I FIGLE

Zapraszamy!

GEODEZYJNY ZAKŁAD
USŁUGOWO-HANDLOWY
G E O M E T R
ul. Legnicka 12a, tel. 22-57
59-400 Jawor

oferuje usługi:

- geodezyjno-kartograficzne
- ksero A3 i A4
- opracowanie i druk ulotek reklamowych

Przyjmujemy również ogłoszenia:
kupno-sprzedaż samochodów,
maszyn rolniczych

— U ZOŚKI —

Nowo otwarty sklep
z artykułami spożywczymi,
napojami, owocami
oraz innymi wiktualiami
w holu
Jaworskiego Ośrodka Kultury

zaprasza codziennie
w godz. 10—18

Polecamy również najtańsze
w Jaworze
papierosy produkcji krajowej

WYPOŻYCZALNIA KASET VIDEO
„RAM”
JOK (sekretariat) — Jawor, Rynek

codziennie w godzinach 9—16

POLECA:

1. Wybory Miss Jawora '91
2. a) Przez kralną złota i miedzi
b) Spotkanie z Jaworem
3. a) Mikołaj, Rynek, Przedszkole nr 8
b) Wręczenie nagrody „GJ”
c) Teatr Do-Do: „Clowni”
4. Boże Ciało 1991
5. Dziecięcy Turniej Tańca Towarzystwa (Jawor), impreza ogólnopolska
6. Festiwal Międzynarodowy „Zielona Ziemia '90”
7. Turniej Młast — Jawor - Wieluń 1985 rok”
8. „Cmentarz Łyczakowski” — spotkanie z prof. S. Nicieją
9. Biesiady Literackie, Jawor — kroniki 1984—1989
10. Zielone Świątki '90
11. a) Uroczyste ślubowanie funkcjonariuszy policji — 3.08.91
b) Przekazanie kaplicy miastu przez Jedn. Wojsk Radzieckich
12. a) Koncert koled — kościół św. Marcina
b) Pieśń patriotyczne i kościelne chóru „Albertówka”
13. a) Jerzy Kowaszyn — malarstwo
b) Izba Dolnośląska — wystawa stała
14. Dziecięcy Turniej Tańca Towarzystwa — Finał, 7.03.92
15. Pierwszy dzień wiosny — Jawor '92
16. Dzieci dzieciom '92 — Mityng

Program telewizyjny

21.00 Studio Zapis przedstawia
22.15 Rock-express
22.45 Wiadomości
23.00 Wódka, pozwól żyć
23.25 Amerykański kurs j. angielskiego
23.50 Poezja na dobranoc

program I

8.00 Dzień dobry
9.00 Wiadomości
9.10 Domowe przedszkole
9.35 Porozmawiajmy o dzieciach
9.45 Przyjemne z pożytecznym
10.00 „Gliniarz i prokurator” (13, ost.)
10.50 Przyjemne z pożytecznym
11.05 Sto lat
11.15 „Krym” reportaż
11.35 Wojskowy program dokumentalny
12.00 Wiadomości
12.15 Telewizja edukacyjna
16.15 Kwant
17.15 Teleexpress
17.35 Magazyn katolicki
18.00 Sherlock Holmes i dr Watson”
18.30 Zwierzęta Ameryki
19.00 Dziękuję — Jacek Kuroń
19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości
20.05 „Gliniarz i prokurator” (13, ost.)
21.00 Pegaz
21.30 Telemuzak
22.00 Kuluary
22.15 Studio Temat
22.45 Wiadomości
23.00 Dziś w Senacie
23.15 Felieton Tadeusza Drozdy
23.20 Nagrody brytyjskiego przemysłu pływającego
0.50 Poezja na dobranoc

program II

7.30 Panorama
7.40 Rano
8.10 „Nowe przygody He-Mana” serial
8.35 Świat kobiet
9.00 Telewizja Wrocław
9.30 Rano
9.40 „Pokolenia” serial USA
10.00 CNN
10.15 Język angielski (29)
10.45 Język angielski (59)
11.15 Rano
11.50 „Nowe przygody He-Mana” serial
16.15 Sport
16.30 Panorama
16.40 Reporterzy Dwójki przedstawiają
17.00 Wspólna Europa
17.30 „Melduję” film dokumentalny
18.00 Fakty
18.30 „Marc i Sophie” serial fran.
18.55 Europuzzle
19.00 „Pokolenia” serial USA
19.20 Jaka konstytucja
19.30 Język francuski (24)
20.00 Wielki sport
20.30 Portret poza kadrem
21.00 Panorama
21.30 Sport
21.40 Bez znieczulenia
22.00 „Hasło: deszczowy dzień” film ang.
23.30 Reportaż z okrojonej wystawy srodowiska plastycznego Wrocławia
24.00 Panorama

PIĄTEK — 1 maja

program I

9.00 „Rudy” film prod. USA
10.25 Spotkanie młodzieży Europy
11.10 Poranek symfoniczny WOSPRIT
12.10 Europejski Disneyland
14.10 W starym kinie: „Król kobiet” cz. 1 filmu fab. produkcji USA z 1936 r.
16.05 MŚ w hokeju na lodzie: Polska — Włochy
16.55 „Kolekcja króla Stasia” reportaż
17.15 Teleexpress
17.30 Sting — koncert urodzinowy, cz. 1
18.15 „Dziedzictwo Guldenburgów” serial
19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości
20.05 „Nad Niemnem” cz. 1 filmu pol.
21.30 Polskie ZOO (powt.)
21.45 Sting — koncert urodzinowy, cz. 2
22.35 Poemat filmowy K. Bukowskiego
23.30 „Alamo” western USA (161 min.)

program II

8.00 Halo Dwójka
8.15 „Pif i Herkules” serial animowany
8.40 „Pokolenia” serial USA
9.00 Dział form dokumentalnych przedstawia
9.40 Spotkania muzyczne orkiestr wojsk.
10.30 „Ulica Sezamkowa”
11.30 Róbta co chceta
11.50 „Złodziej z Bagdadu” film ang.
13.35 Finał PS w jeździectwie
14.20 Scena debiutów, cz. 2
15.00 Młodzieżowa akademie filmowa przedstawia: „Więcej czadu”
15.30 Telegircus — widowisko cyrkowe
16.30 Panorama
16.40 Piosenka chodnikowa i uliczna (2)
17.40 Bezludna wyspa
18.30 Jean Baez — koncert
19.30 Relacja z pobytu Starego Teatru w Wilnie
20.00 Chopin — recital M. Drewnowskiego
21.00 Panorama
21.30 „Bony” film austral.
23.20 Elektryczne Gitary — koncert
24.00 Panorama

SOBOTA — 2 maja

program I

7.35 Wieści, program red. rolnej
7.55 Wszystko o działce
8.20 Z Polski...
8.30 Rynek-Agro
9.00 Wiadomości
9.10 Ziarno
9.35 5 — 10 — 15
10.30 Język angielski dla dzieci
10.35 „Wojownicze żółwie Ninja” serial
11.00 Siódemka w Jedyńce
11.30 Telewizyjny koncert życzeń
12.00 Wiadomości
12.15 Tydzień — magazyn rolniczy
13.00 „Wojsko w Konstytucji 3 maja”
13.30 Walt Disney przedstawia
14.45 Z archiwum teatru telewizji: „Wyzwolenie” St. Wyspiańskiego
17.15 Teleexpress
17.35 Butik
18.00 „Detektyw w sutannie serial USA
18.45 Z kamerą wśród zwierząt
19.00 DD — małe wiadomości
19.10 Dobranocka
19.30 Wiadomości
20.00 Polskie ZOO
20.20 „Nad Niemnem” cz. 2, film pol.
22.05 Wiadomości
22.20 Tablesu — Kazimierz Kutz
23.50 Sportowa sobota
0.25 „Bronk” film USA (73 min.)

program II

7.30 Panorama
7.35 Wojskowy program publicystyczny
8.00 Halo Dwójka
8.20 „Mała księżniczka” serial animow.
8.45 Ona — magazyn dla kobiet
9.10 Shanties '92
9.40 Program w języku migowym
10.00 „Pan Tadeusz” reportaż
10.30 Magazyn przechodnia
10.40 Nobliści — Alfred Nobel
11.00 PKF
11.10 Akademia polskiego filmu: „Kolorowe pończochy”
12.30 Reporterzy Dwójki przedstawiają
13.00 Zwierzęta świata
13.30 „Zamek Faton Place” film dok.
14.00 Rody polskie — Potoccy
14.40 Seans filmowy
15.10 Koszykówka zawodowa NBA
16.05 Licytacja — teleturniej
16.25 Losowanie Totalizatora
16.30 Panorama
16.40 Za chwilę dalszy ciąg programu
17.10 „Port lotniczy Düsseldorf” (5) serial
18.00 Fakty
18.30 Francja w Polsce
20.00 Koncert orkiestry filharmoników berlińskich
21.00 Panorama
21.25 Słowo na niedzielę
21.30 Camerata 2
22.10 „Na południe od Brazos” (5) serial
23.10 Benefis Marty Stebnickiej
24.00 Panorama

NIEDZIELA — 3 maja

program I

8.00 Rolnictwo na świecie
8.15 Przystanki codzienności
8.35 Notowania
9.00 Teleranek
9.55 Język angielski dla dzieci
10.00 „Operacja Mozart” serial fr.-niem.
10.30 „Rzeka Żółta” (9) serial jap.
11.20 Telewizyjny koncert życzeń
11.50 Transmisja uroczystej odprawy warty przed Grobem Nieznanego Żołnierza w rocznicę Konstytucji 3 Maja
13.05 Pieśni na Wielką Rocznice
13.20 Tęczowy musik-box
14.05 „W starym kinie: „Król kobiet” cz. 2 filmu USA
15.25 MŚ w hokeju na lodzie: USA — Polska
16.10 Moda i uroda
16.30 Pieprz i wanilia
17.15 Teleexpress
17.35 7 dni — świat
18.05 „Paradise — znaczy raj” serial USA
19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości
20.05 „Rodzina Straussów” (9) serial
21.50 MŚ w hokeju na lodzie: Polska — USA
22.20 Świat filmu animowanego
22.35 Świat filmu animowanego
22.50 „Te Deum” Giovanni Paisiello

program II

7.30 Przegląd wydarzeń tygodnia dla niesłyszących
8.00 „Rodzina Straussów” (9) dla niesłyszących
8.55 Sowo na niedzielę (dla niesłyszących)
9.05 „Witaj majowa jutrzeńko” film dok.
9.25 „Naucz nas być wolnymi” film dok.
9.35 Telewizja Wrocław
10.30 „Ulica Sezamkowa”
11.30 Róbta co chceta

11.55 Zwierzęta wokół nas — podaj łapę
12.55 Podróże w czasie i przestrzeni
13.15 „General St. Maczek” film dok.
14.00 Auto
14.30 Przecież to znamy
14.55 Belweder, historia pałacu i ogrodu
15.35 „Powrót do domu” cz. 1 serialu ang.
16.30 Panorama
16.40 Do trzech razy sztuka
17.10 Seriale, seriale... — pr. rozrywkowy
17.50 „3 dywizja strzelców karpaccy”
18.30 „Powrót króla” reportaż
19.00 Koncert z kościoła św. Katarzyny w Krakowie
20.00 Godzina szczerości
20.50 „Nauca nas być wolnymi” film dok.
21.00 Panorama
21.30 „Niech żyje miłość” film obyczaj. prod. polskiej
23.10 Recital Hanny Sleszyńskiej
24.00 Panorama

PONIEDZIAŁEK — 4 maja

program I

13.30 Wiadomości
13.45 Blok ekonomiczny
16.15 Luz — program nastolatków
17.15 Teleexpress
17.35 Antena
18.00 „Alf” serial USA
18.30 Kraje, narody, wydarzenia
19.00 Opinia publiczna
19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości
20.05 Teatr telewizji: „To, co najpiękniejsze” Mariana Hemara
21.55 MŚ w hokeju na lodzie: Polska — Niemcy
22.25 „Aby do świtu” — telenowela
22.45 Wiadomości
23.00 „Miłość blondynki” film czeski
0.20 Poezja na dobranoc

program II

16.30 Panorama
16.40 Sonda
17.10 Artysta i jego świat — Tycjan (2)
17.40 Ojczyzna — polszczyzna
18.00 Fakty
18.30 „Biuro, biuro” (19) serial niem.
19.00 „Pokolenia” serial USA
19.20 Fotel Dwójki
19.30
20.00 Wielka piłka
20.25 „W cieniu pałacu” film dok.
21.00 Panorama
21.30 Sport
21.40 Stan rzeczy — publicystyka
22.00 „Opowieści z dreszczykiem” (2)
23.00 Maraton trzeźwości
23.35 Jan Lebenstein w „Zachęcie”
24.00 Panorama

WTOREK — 5 maja

program I

8.00 Dzień dobry
9.00 Wiadomości
9.10 Domowe przedszkole
9.35 Porozmawiajmy o dzieciach
9.45 To się może przydać
10.00 „Dynastia” serial USA
10.50 To się może przydać
11.05 Kwadrans na kawę
11.20 Pagart przedstawia
12.00 Wiadomości
12.15 Telewizja edukacyjna
16.15 Tik-tak i „Dennis zawiada”
17.05 Język angielski dla dzieci (43)
17.15 Teleexpress
17.35 „Królik Bugs” serial USA
18.00 „Druha rewolucja rosyjska” (6) serial
19.00 Narodziny firmy
19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości
20.05 „Dynastia” serial USA

program II

7.30 Panorama
7.40 Rano
8.10 „Diplodorianie” (4) serial animow.
8.35 Świat kobiet
9.00 Telewizja Wrocław
9.30 Rano
9.40 „Pokolenia” serial USA
10.00 CNN
10.15 Język francuski (rep. 21—24, ost.)
10.45 Teleklinik A. Kaszpirowskiego
11.10 Rano
15.50 „Diplodorianie” (4) serial animow.
16.15 Sport
16.30 Panorama
16.40 Tragedia Czarnobyla
17.05 Przegląd kronik filmowych
17.40 Moja modlitwa
18.00 Fakty
18.30 „Pod wspólnym dachem” (42) serial
18.55 Europuzzle
19.00 „Pokolenia” serial USA
19.20 Rozmowy o rzeczywistości polskiej
19.30 Język angielski (3)
20.00 Wielki sport
20.30 Moje książki
21.00 Panorama
21.30 Sport
21.45 „Ekskalibur” film ang.
24.00 Panorama

ŚRODA — 6 maja

program I

8.00 Dzień dobry
9.00 Wiadomości
9.10 Domowe przedszkole
9.35 Porozmawiajmy o dzieciach
9.45 Głowa do góry — poradnik dla kobiet
10.00 „Kobieta za ladą” (8) serial czeski
10.50 Głowa do góry
11.05 Kultura ludowa — konteksty
12.00 Wiadomości
12.15 Telewizja edukacyjna
16.15 Latający Holender
16.45 „Ostatni elektryczny rycerz” (2)
17.15 Teleexpress
17.35 Klinika zdrowego człowieka
18.00 „Bill Cosby shaow” serial USA
18.30 Encyklopedia II wojny światowej
19.00 10 minut dla ministra pracy
19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości
20.10 Finał Pucharu Zdobywców Pucharu Monako — Werder Brema
21.10 Reflex
22.25 „Aby do świtu” — telenowela
22.45 Wiadomości
23.00 „Dom” (3) serial tp
0.20 Poezja na dobranoc

program II

7.30 Panorama
7.40 Rano
8.10 „StarCom — kosmiczne siły” (8)
8.35 Świat kobiet
9.00 Telewizja Wrocław
9.30 Rano
9.40 „Pokolenia” serial USA
10.00 CNN
10.15 Rano
15.50 „StarCom — kosmiczne siły” (8)
16.15 Sport — boks zawodowy
16.30 Panorama
16.40 Ekostres
17.00 Losowanie Totalizatora
17.05 „Milos Forman” film dok. niem.
18.00 Fakty
18.30 „Allo, allo” (25) serial ang.
19.00 „Pokolenia” serial USA
19.20 Wywiad Dwójki
19.30 Język angielski (60, ost.)
20.00 „Z biegiem rzeki” (6) serial austral.
21.00 Panorama
21.25 Ekspres reporterów
22.00 Studio teatralne Dwójki
24.00 Panorama

PUNKT HANDLOWY



przy ZAKŁADACH GRAFICZNYCH — JAWOR, PL. SENIORA 4

CZYNNY w godz. od 8 do 18, w soboty od 10 do 14

OFERUJE:

- Odzież (również skórzana) *
- Obuwie
- Artykuły papiernicze
- Druki akcydensowe

WYPOŻYCZALNIA KASET VIDEO

ceny:

7000 zł za dobę — 8000 zł za weekend

